
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Αυγούστου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 764

3757

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Προεδρία της Κυβέρνησης

2 Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων

3 Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων

4 Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού

5 Υπουργείο Δικαιοσύνης

6 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

7 Περιφέρειες

8 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  

 Με την υπ’ αρ. 235/23.08.2022 απόφαση του Υπουργού 
Επικρατείας, που εκδόθηκε σύμφωνα με την παρ. 5 του 
άρθρου 29 και την παρ. 4 του άρθρου 47 του ν. 4622/2019, 
το π.δ. 98/2020, το π.δ. 83/2019, την υπό στοιχεία 
Υ36/05.10.2021 (Β’ 4621) απόφαση του Πρωθυπουργού 
και την υπ’ αρ. 152/26.05.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 452) απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας, γίνεται αποδεκτή η παραίτηση του 
Ιωάννη Δοδόπουλου του Σοφοκλή (ΑΔΤ: ΑΜ 100827), από 
τη θέση συνεργάτη στο Γραφείο Τύπου της Γενικής Γραμ-
ματείας Πρωθυπουργού της Προεδρίας της Κυβέρνησης 
και από 19.08.2022 απαλλάσσεται από τα καθήκοντά του.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου:1189840734/24.08.2022). 

 Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ   

Ι

   2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Διορθώσεις Σφαλμάτων

 Στην υπ’ αρ. 79045/05.08.2022 απόφαση του Υφυ-
πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Υ.Ο.Δ.Δ. 720), στη 
σελίδα 3564 στη Β’ στήλη, στο σημείο θ) διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «Νικόλαος Πασαδάκης του Δημοσθένη 
(ΑΔΤ: ΑΜ 583660) Διευθυντής του Ινστιτούτου Πετρελα-
ϊκής Έρευνας (Ι.Π.Ε.).»

στο ορθό: «Νικόλαος Πασαδάκης του Δημοσθένη 
(ΑΔΤ: ΑΜ 583660), Διευθυντής του Ινστιτούτου Γεωε-
νέργειας (Ι.Γ.)». 

 (Από το Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων)   

Ι

 3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Με την υπ’ αρ. 77972/24-08-22 κοινή απόφαση του 
Υπουργού και του Υφυπουργού Υποδομών και Μεταφο-
ρών και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέ-
σεων αποσπάται ο Γεώργιος Κέζιος του Αθανασίου (Α.Δ.Τ. 
ΑΝ 522256), υπάλληλος της «Οδικές Συγκοινωνίες» Α.Ε. 
(Ο.ΣΥ. Α.Ε.) με σχέση εξαρτημένης εργασίας αορίστου 
χρόνου κατηγορίας ΔΕ ειδικότητας Οδηγού, σε προσω-
ρινή ομοιόβαθμη θέση στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Γενικού 
Γραμματέα Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Καταπολέμησης 
της Φτώχειας, Γεώργιου Σταμάτη, από 14/07/2022, σύμ-
φωνα με τα άρθρα 45-47 και 110 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

Μετά την με οποιαδήποτε τρόπο αποχώρηση του Γε-
νικού Γραμματέα ο υπάλληλος οφείλει να επιστρέψει, 
χωρίς άλλη ειδοποίηση, στην υπηρεσία όπου ανήκει η 
οργανική του θέση.

Ο χρόνος απόσπασης λογίζεται για κάθε συνέπεια ως 
χρόνος πραγματικής υπηρεσίας στην υπηρεσία από την 
οποία αποσπάται.

(Αρ. βεβ. ΓΔΟΥ Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων: 68565/20-07-2022) .

 Οι Υπουργοί

Εργασίας και Υποδομών 
Κοινωνικών Υποθέσεων και Μεταφορών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ

Υφυπουργός Υποδομών Και Μεταφορών

ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3758 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 764/26.08.2022

  4  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Αριθμ. 733 
Συγκρότηση Εξεταστικής Επιτροπής σύμφωνα με 

την παρ. 3 του άρθρου 7 του π.δ. 598/1985, για τη 

διεξαγωγή των εισαγωγικών εξετάσεων της Σχο-

λής για το διδακτικό έτος 2022-2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ 
ΚΡΑΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΟΡΧΗΣΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 342/1976 «Περί του Οργανισμού της Κρατικής 

Σχολής Ορχηστικής Τέχνης» (Α’ 138).
2. Το π.δ. 598/1985 «Κατάταξη της Κρατικής Σχολής 

Ορχηστικής Τέχνης (Κ.Σ.Ο.Τ.), στην Ανώτερη Βαθμίδα 
καλλιτεχνικής εκπαίδευσης, οργάνωση και λειτουργία 
αυτής» (A’ 212) και ειδικότερα το άρθρο 7.

3. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΥΕΦ/
519822/40050/39070/1239/27-09-2019 απόφαση της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Διορισμός με-
λών του Διοικητικού Συμβουλίου της Κρατικής Σχολής 
Ορχηστικής Τέχνης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 841), όπως έχει τροποποι-
ηθεί δυνάμει της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/
ΤΔΥΕΦ/23614/2193/2151/145/16-01-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 36) 
απόφασης της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού 
και δυνάμει της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΔΥΗΔ/
ΔΔΑΔ/ΤΔΥΕΦ/280224/16188/20597/20170/746/1.6.2020 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 428) απόφασης της Υπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού.

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/480156/6.10.2021 από-
φαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού και 
του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Παρά-
ταση θητείας του Προέδρου και της Αντιπροέδρου 
και διορισμός των λοιπών μελών του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Κρατικής Σχολής Ορχηστικής Τέχνης 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 874).

5. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/367474/29.07.2022 από-
φαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ανα-
νέωση της θητείας του Διευθυντή της Κρατικής Σχολής 
Ορχηστικής Τέχνης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 688).

6. Το γεγονός ότι λόγω της λήξης του εκπαιδευτικού 
έτους 2021-2022 αυτή τη στιγμή στη Σχολή δεν υπηρε-
τούν καθηγητές/καθηγήτριες και ως εκ τούτου ο Σύλλο-
γος των Καθηγητών δεν είναι ενεργός.

4. 7. Την από 12-07-2022 απόφαση του Δ.Σ της ΚΣΟΤ 
για την ανακοίνωση των εισαγωγικών εξετάσεων για το 
εκπαιδευτικό έτος 2022-2023 (θέμα 12ο) οι οποίες θα 
ξεκινήσουν στις 29.08.2022.

8. Την εισήγηση του Διευθυντή της Σχολής για την 
έγκριση της Συγκρότησης Εξεταστικής Επιτροπής σύμ-
φωνα με την παρ. 3 του άρθρου 7 του π.δ. 598/1985, 
για τη διεξαγωγή, για το διδακτικό έτος 2022-2023, των 
εισαγωγικών, εξετάσεων της Σχολής, αποφασίζουμε:

Tην έγκριση της Συγκρότησης Εξεταστικής Επιτροπής 
σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 7 του π.δ. 598/1985, 
για τη διεξαγωγή, για το διδακτικό έτος 2022-2023, των 
εισαγωγικών, εξετάσεων της Σχολής, αποτελούμενη από 
τους κάτωθι:

1. Αγγελική Αυγή Παναγιωτοπούλου του Ιωάννη, ΑΔΤ 
ΑΒ 065137, καθηγήτρια μπαλέτου.

2. Θεμιστοκλής Παυλής του Γεωργίου, ΑΔΤ ΑΝ 654513, 
καθηγητής μπαλέτου.

3. Σταμούλη Πηγή του Παναγιώτη ΑΔΤ: Τ 073885 κα-
θηγήτρια Μπαλέτου.

4. Νικόλαος Καλογεράκης του Εμμανουήλ, ΑΔΤ ΑΙ 
528749, καθηγητής σύγχρονου χορού.

5. Τσίμπρου Ελισάβετ Αικατερίνη του Δημητρίου, ΑΔΤ 
ΑΗ 631736, καθηγήτρια σύγχρονου χορού.

6. Άρτεμις Ιγνατίου του Θεοφάνη, ΑΔΤ Χ 080013, κα-
θηγήτρια ρυθμικής.

7. Μιχαήλ Ελπιδοφόρου του Χριστάκη, ΑΔΤ ΑΜ 030927, 
καθηγητής ανατομίας.

8. Κλεάνθη Βλαχάκη του Δημητρίου, ΑΔΤ ΑΙ 446832, 
φιλόλογος, ποιήτρια.

9. Καραγιανίδου Σοφία του Βασιλείου, ΑΔΤ: ΑΡ 
067449,πιανίστας, συνοδός σε μαθήματα χορού.

10. Γιώργος Κοντοβάς του Αναστασίου, ΑΔΤ: ΑΟ 
001743, πιανίστας, συνοδός σε μαθήματα χορού.

11. Βασίλειος Μούστος του Μαργαρίτη, ΑΔΤ: Ξ 101809, 
πιανίστας, συνοδός σε μαθήματα χορού.

12. Σταματία Σανταμούρη του Παναγιώτη, ΑΔΤ: ΑΕ 
619617, πιανίστας, συνοδός σε μαθήματα χορού.

13. Douglas Edward Letheren τουRobert Alan, Pass. Nr. 
561522965, χορευτής σύγχρονου χορού στο The Juilliard 
School, Batsheva Dance Company, Bausch, Crystal Pite.

14. Tuğçe Tuna του Özden, Pass Nr.S25029713, Διευ-
θυντής στο Τμημα χορού του Mimar Sinan University 
Istanbul.

15. Etsuko Akiya του Eiji, Pass Nr. TZ1297439, Kαθη-
γήτρια κλασικού χορού στο Πανεπιστήμιο Folkwang 
University Essen.

Καθήκοντα Γραμματέα της Εξεταστικής Επιτροπής 
εκτελεί μόνιμος/Ι.Δ.Α.Χ. υπάλληλος της Κ.Σ.Ο.Τ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 23 Αυγούστου 2022

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΗΓΟΣ   

Ι

 5 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

Διορθώσεις Σφαλμάτων

 Στην υπ’ αρ. 300/4.8.2022 απόφαση των Υπουργών Οι-
κονομικών - Ανάπτυξης και Επενδύσεων - Δικαιοσύνης, 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 735), στη σελίδα 3630, στη β’ στήλη, ο πίνακας, 
διορθώνεται:

«

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΩΡΙΑΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ
Δημήτριος Κατράς 14,88

Νικόλαος Βασιλείου 17,23
Δημήτριος Γκύζης 33,63



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3759Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 764/26.08.2022

Φώτιος Στεφανής 14,37
Αλέξανδρος Παλόγλου 16,69

Γεώργιος Χρήστου 14,98
Γεώργιος Δόνος 10,96

Βασιλική Μανιώτη 14,41
Κωνσταντίνος Τσιρώνης 8,63

Αντώνιος Στασής 35,63
». 

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Ι

6  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

Διορθώσεις Σφαλμάτων

 Στην υπ’ αρ. 78898/21-06-2022 απόφαση της Ασκού-
σας καθήκοντα Συντονίστριας Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αττικής, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Υ.Ο.Δ.Δ. 550) και διορθώθηκε με το 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 560), στη σελίδα 2684 στην Α’ στήλη στον 23 
στίχο εκ των άνω διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «ΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ»
στο ορθό: «ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ». 

 (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής)   

Ι

7  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αριθμ. 809239 
Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών Περιφέ-

ρειας Αττικής. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 3, 113, 114, 159, 160, 186, 210 και 242 

του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 9 του ν. 2690/1999 περί κύρωσης του Κώ-
δικα Διοικητικής Διαδικασίας(Α’ 45).

3. Την υπ’ αρ. 59639/20-8-2019 εγκύκλιο του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών (ΑΔΑ:6ΓΞΞ465ΧΘ7-ΦΟ2).

4. Την υπ’ αρ. 37419/13479/8-5-2018 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β’ 1661), 
με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 121/2018 απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής 
περί τροποποίησης - επικαιροποίησης του «Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής».

5. Την υπ’ αρ. 616/2019 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών με την οποία ανακηρύχθηκε ο 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της 

Περιφέρειας Αττικής για την περίοδο από 1-9-2019 έως 
31-12-2023.

6. Το από 29-8-2019 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας της 
νέας περιφερειακής αρχής.

7. Την υπ’ αρ. 498816/2-9-2019 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Αττικής «Ορισμός Χωρικών Αντιπεριφερειαρ-
χών Αττικής»(Υ.Ο.Δ.Δ. 688).

8. Την υπ’ αρ. 499022/2-9-2019 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και 
Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής/
Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 688).

9. Την υπ’ αρ. 696452/5-11-2019 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής «Ορισμός Θεματικών Αντιπερι-
φερειαρχών» όπως ισχύει (Υ.Ο.Δ.Δ. 930, διόρθ. σφάλμ. 
Υ.Ο.Δ.Δ. 1013).

10. Την υπ’ αρ. 324412/21-5-2020 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Ορισμός Θεματικού Αντιπεριφερει-
άρχη της Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 396).

11. Την υπ’ αρ. 624277/31-8-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 699) από-
φαση του Περιφερειάρχη Αττικής περί παράτασης θη-
τείας των Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Αττικής.

12. Την υπ’ αρ. 1002357/28-12-2020 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας Αντιπεριφερει-
αρχών Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1077).

13. Την υπ’ αρ. 479990/11-6-2021 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας Αντιπεριφερει-
αρχών Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 467).

14. Την υπ’ αρ. 526516/26-6-2021 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας Αντιπεριφερει-
αρχών Περιφέρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 494).

15. Την υπ’ αρ. 625207/23-7-2021 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας Αντιπεριφε-
ρειαρχών Περιφέρειας Αττικής - Ορισμός Αντιπεριφε-
ρειαρχών - Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’ αρ. 
457959/1-7-2020 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής 
«Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπερι-
φερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους και στον Εκτε-
λεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 2763)» 
(Β’ 3353).

16. Την υπ’ αρ. 970352/16-11-2021 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής «Τροποποίηση - συμπλήρωση των 
υπ’ αρ. 696452/5-11-2019, 324412/21-5- 2020, 64844/
26-1-2021 και 625207/23-7-2021 αποφάσεων του Περι-
φερειάρχη Αττικής»(Υ.Ο.Δ.Δ. 1003).

17. Την υπ’ αρ. 116817/11-2-2022 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αντιπεριφερειάρχη για 
θέματα Πολιτισμού - Τροποποίηση και συμπλήρωση 
των υπ’ αρ. 696452/5-11-2019, 864073/14-10-2021 και 
970352/16-11-2021 αποφάσεων του Περιφερειάρχη Ατ-
τικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 113).

18. Την υπ’ αρ. 450172/20-5-2022 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 
Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους στον 
Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής της 
Περιφέρειας Αττικής και Παροχή εξουσιοδότησης υπο-
γραφής “Με εντολή Περιφερειάρχη” στον Εκτελεστικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Δι-
ευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊστα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3760 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 764/26.08.2022

μένους Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 2697, διόρθ. 
σφάλμ. Β’3255).

19. Το υπ’ αρ. 79918/2-2-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού με το οποίο μας διαβιβάστηκε ταυ-
τάριθμη βεβαίωση της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Αττικής περί ύπαρξης εγγεγραμμένης 
πίστωσης στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2022 για την κάλυψη μισθοδοσίας 
δεκαέξι (16) Αντιπεριφερειαρχών.

20. Την ανάγκη περαιτέρω παράτασης της θητείας 
Αντιπεριφερειαρχών που ορίστηκαν με τις ανωτέρω υπό 
στοιχειό 7, 8, 9, 10 και 15 αποφάσεις του Περιφερειάρχη 
Αττικής.

21. Την ανάγκη ταχύτερης και εύρυθμης λειτουργίας 
των υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής καθώς και της 
απρόσκοπτης εξυπηρέτησης των πολιτών, αποφασίζουμε:

Α. Παρατείνουμε μέχρι 30/09/2022 τη θητεία των 
Αντιπεριφερειαρχών, που ορίστηκαν βάσει των υπ’ αρ. 
498816/2-9-2019 «Ορισμός Χωρικών Αντιπεριφερειαρ-
χών Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 688), 499022/2-9-2019 «Ορισμός 
Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτρο-
πής Περιφέρειας Αττικής/Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 688) αποφάσεων του Περιφερειάρχη Αττικής 
και των οποίων η θητεία είχε παραταθεί με τις υπό στοι-
χείο 11, 12, 14 και 15 αποφάσεις του Περιφερειάρχη 
Αττικής.

Β. Παρατείνουμε μέχρι 30/09/2022 τη θητεία του Αντι-
περιφερειάρχη για θέματα Μεταφορών και Επικοινωνιών 
της Περιφέρειας Αττικής και της Αντιπεριφερειάρχη για 
θέματα Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας 
Αττικής που ορίστηκαν βάσει της υπ’ αρ. 696452/5-11-
2019 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής «Ορισμός 
Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών» (Υ.Ο.Δ.Δ. .930,  διόρθ. 
σφάλμ. Υ.Ο.Δ.Δ. 1013) και των οποίων η θητεία είχε πα-
ραταθεί με τις υπό στοιχείο 11, 12, 14 και 15 αποφάσεις 
του Περιφερειάρχη Αττικής.

Γ. Παρατείνουμε μέχρι 30/09/2022 τη θητεία της Αντι-
περιφερειάρχη με τομέα αρμοδιότητας την Καινοτομία 
και Επιχειρηματικότητα που ορίστηκε βάσει της υπ’ αρ. 
324412/21-5-2020 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττι-

κής «Ορισμός Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη της Περιφέ-
ρειας Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 396) και της οποίας η θητεία είχε 
παραταθεί με τις υπό στοιχείο 13, 14 και 15 αποφάσεις 
του Περιφερειάρχη Αττικής.

Δ. Παρατείνουμε μέχρι 30/09/2022 τη θητεία του Αντι-
περιφερειάρχη για θέματα Δημόσιας Υγείας και Κοινω-
νικής Μέριμνας και του Αντιπεριφερειάρχη Ανάπτυξης 
που ορίστηκαν βάσει της υπ’ αρ. 625207/23-7-2021 από-
φασης του Περιφερειάρχη Αττικής «Παράταση θητείας 
Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Αττικής  - Ορισμός 
Αντιπεριφερειαρχών -Τροποποίηση και συμπλήρωση 
της υπ’ αρ. 457959/1-7-2020 απόφασης του Περιφερει-
άρχη Αττικής «Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους και 
στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής» 
(Β’ 3353).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 26 Αυγούστου 2022

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ   

Ι

 8 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ   

 ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

 Στην υπ’ αρ. 4811/1.8.2022 πράξη του Πρύτανη του Πο-
λυτεχνείου Κρήτης, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Υ.Ο.Δ.Δ. 751), στη σελίδα 3699, στην 
α’ στήλη, 6ο στίχο εκ των άνω, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:
«της Σχολής Παραγωγής και Διοίκησης του Πολυτε-

χνείου Κρήτης.»
στο ορθό:
«της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης του 

Πολυτεχνείου Κρήτης.» 

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14007642608220004*


		2022-08-26T23:23:38+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




